Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от  11.11.2014 г. № 5-28
243300, г. Унеча, Брянская область

О внесении изменений в приложение 1 к Положению о проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Унечского района, утвержденному решением Унечского районного Совета народных депутатов от  24.08.2012г.  № 4-388 (в редакции решения от 25.12.2013г. № 4-525)
В связи с проведенными 14 сентября 2014 года выборами депутатов Унечского районного Совета народных депутатов пятого созыва и изменением персонального состава  депутатов, руководствуясь статьей 43 Федерального Закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 8 Устава муниципального образования «Унечский муниципальный район»   Унечский районный  Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Внести в  приложение 1 «Состав рабочей группы по проведению  антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых  актов и проектов нормативных  правовых  актов органов местного самоуправления Унечского района» (далее  -  состав рабочей группы) к Положению о проведении антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Унечского района, утвержденному решением Унечского районного Совета народных депутатов от  24.08.2012 г.  № 4-388 (в редакции решения от 25.12.2013г. № 4-525) следующие изменения:
1.1.Исключить из состава рабочей группы:

Лапицкого Сергея Ивановича, Милишенко Владимира Григорьевича.

1.2.Ввести  в состав рабочей группы депутатов Унечского районного Совета народных депутатов Загородного Василия Григорьевича, Украинцева Константина Григорьевича.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном печатном средстве массовой информации «Унечский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу сдаты его официального опубликования.
Глава Унечского района

  Н.Я.Усяков